
Uchwała Nr XXI/184/04
Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą

z dnia 24 czerwca 2004 roku

w sprawie pozbawienia fragmentu ul. Cmentarnej kategorii drogi gminnej

Na podstawie art.10 ust. 1,2 i 3 w związku z art. 7 ust.2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r.
o drogach publicznych (j.t. Dz.U. z 2000r. Nr 71 poz.838, ze zmianami: Dz.U. z 2000r. Nr 12
poz.136,  Nr 86 poz. 958, Dz.U. z 2001r. Nr 125 poz. 1371, Dz.U. z 2002r. Nr 25 poz.253, Nr
41 poz.365, Nr 62 poz. 554, Nr 74 poz.676, Nr 89 poz.804, Nr 113 poz. 984, Nr 216
poz.1826, Dz.U. z 2003r. Nr 80 poz. 717 i poz. 721, Nr 200 poz.1953, Nr 217 poz.2124),
art. 18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U.
z 2001 r. Nr 142 poz.1591 ze zmianami: Dz.U. z 2002r Nr 23 poz.220, Nr 62 poz.558, Nr 113
poz.984, Nr 153 poz.1271, Nr 214, poz.1806, Dz.U. z 2003r. Nr 80 poz.717 i Nr 162
poz.1568 , Dz.U. z 2004 r. Nr 102 poz. 1055) uchwala się, co następuje:

 § 1

Pozbawia się fragment ul. Cmentarnej ( od ul. Narutowicza do ul. Rzemieślniczej ) działka
nr 1332/8  dotychczasowej kategorii drogi gminnej.

 § 2
Uchwała nr 68/2004 Zarządu Powiatu Gorzowskiego z dnia 7 kwietnia 2004r. w sprawie
zaopiniowania pozbawienia ul. Cmentarnej kategorii drogi gminnej w Kostrzynie nad Odrą
stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3

Fragment ul. Cmentarnej, o którym mowa w § 1 zostanie zaliczony do kategorii dróg
powiatowych.

 § 4

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kostrzyna nad Odrą.

                                                                      § 5

Uchwała wchodzi w życie po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa
Lubuskiego z mocą obowiązującą od dnia 01.01.2005r.

Wiceprzewodnicząca Rady Miasta

Maria Jasińska

 


